
104-60×

104-60×

東京都中央区××××－×－１０　
　　　　　　　　　　　　　×××オフィスタワー××階

東京都中央区××××－×－１０　
　　　　　　　　　　　　　×××オフィスタワー××階

××商事株式会社

××商事株式会社

　　××事業本部ビジネスソリューション担当

　　××事業本部ビジネスソリューション担当

 

 

○○ ○○

○○ ○○

様

様

S60122

S60122

My1001　 My電子スタンプ基本セット

My1001　 My電子スタンプ基本セット

10

10

個

個

2,000

2,000

20,000

20,000

非課税

非課税

My1002 　認印　姓のみ

My1002 　認印　姓のみ

10

10

個

個

1,800

1,800

18,000

18,000

非課税

非課税

My1006 　角印

My1006 　角印

1

1

個

個

7,800

7,800

7,800

7,800

非課税

非課税

My1007 　角印　（追加）

My1007 　角印　（追加）

5

5

個

個

1,500

1,500

7,500

7,500

非課税

非課税

My1014 　角印（黒プラ台21mm）

My1014 　角印（黒プラ台21mm）

1

1

個

個

3,500

3,500

3,500

3,500

非課税

非課税

ヤマトコレクトサービス

ヤマトコレクトサービス

56,800

56,800

56,800

56,800

2006/11/22

2006/11/22

10076

10076

山田

山田

My電子印鑑・ゴム印・印鑑販売

My電子印鑑・ゴム印・印鑑販売

サンセール株式会社

サンセール株式会社

■■■■■彫刻屋ドットコム■■■■■

■■■■■彫刻屋ドットコム■■■■■

〒 5 6 1 - 0 8 3 2  豊 中 市 庄 内 西 町 5 丁 目 5 - 1 5

〒 5 6 1 - 0 8 3 2  豊 中 市 庄 内 西 町 5 丁 目 5 - 1 5

TEL :0 6-6331-5700

TEL :0 6-6331-5700

FAX:06-6331-9800

FAX:06-6331-9800

E - M a i l : s o f t @ s u n s a l e . c o . j p

E - M a i l : s o f t @ s u n s a l e . c o . j p

納品書 兼 領収書

日 付

日 付

伝票番号

伝票番号

担 当

担 当

お客様コードNO.

お客様コードNO.

この度は、商品をお買い上げいただきき誠にありがとうございます。
下記の通り納品致しましたのでご査収下さい。

検
印

検
印

品　番　・　品　　名

品　番　・　品　　名

数量

数量

単位

単位

単価

単価

金額（税抜）

金額（税抜）

備考

備考

お支払い方法：

お支払い方法：

合
計

合
計

税抜

税抜

税額

税額

総額

総額

請 求 書

毎度ありがとうございます。下記の通り御請求申し上げます。

Owner
領収済

Owner
日付印 (青)

Owner
日付印 (赤)

Owner
見本

Owner
極秘

Owner
ノート
My電子スタンプを使用

Acrobat のスタンプツールで押印後、拡大。
プロパティ － 透明度を10％に設定。

　拡大しても鮮明な表示を確保できます。

Owner
山田

Owner
サンセール㈱

Owner
ノート
My電子印鑑　角印を使用

プロパティより　透明度70％　に設定
拡大してお確かめ下さい。

　セキュリティを付与すれば
　ベクトル印の為、『再現』が困難。

Owner
ノート
Mｙ電子印鑑　認印を使用。

ラスター印鑑と異なり、このベクター印鑑はキャプチャでの再現が非常に困難です。


Owner
ノート
Acrobat　標準の電子印鑑(日付印)を使用。
　　押印後　縮小

この印は、既存のデータ印のため誰にでも、再現が可能です。

Owner
ノート
My電子スタンプのパターン　で作成。

Owner
サンセール篆書

Owner
ノート
My電子印鑑　角印を使用

プロパティより　透明度80％　に設定

Owner
山田

Owner
ノート
My電子印鑑　認印を使用

プロパティより　透明度100％　に設定。

ラスター印鑑と異なり、このベクター印鑑はキャプチャでの再現が非常に困難です。

Owner
ノート
Acrobat　標準の電子印鑑(日付印)を使用。
　　押印後　縮小

この印は、既存のデータ印のため誰にでも、再現が可能です。


Owner
ノート
My電子スタンプのパターン　で作成


